

# 琥珀

品名	内容量	原材料名	アレルギー
市松かまぼこ	4切	魚肉すり身【ぐち（タイ）、たら（日本）、フエダイ（タイ）】、砂糖、タピオカでん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、本みりん、魚介エキス、椎茸だし、着色料（トマトリコピン）、（原材料の一部にえび、卵、大豆を含む）	えび、卵
かじき昆布ㄨ	1個	かじき（日本）、醸造酢、昆布（日本）、砂糖、清酒、食塩	
伊達巻	3切	鶏卵（日本）、魚肉すり身【たら（アメリカ）】、砂糖、発酵調味液、食塩、小麦たん白、加工でん粉、トレハロース、着色料（クチナシ）、（原材料の一部に小麦、卵を含む）	小麦、卵
きびなご手綱	3切	卵黄、鶏卵（日本）、海老（タイ、インドネシア、ベトナム）、きびなご（日本）、砂糖、醸造酢、小麦粉、乾燥マッシュポテト、植物油脂（なたね油、大豆油）、還元水あめ、本みりん、バター、食塩、粉末状植物性たん白、でん粉（とうもろこし、馬鈴薯）、乾燥卵白、清酒、（原材料の一部にえび、かに、小麦、卵、乳、大豆を含む）	えび、かに、小麦、卵、乳
伊勢海老	1尾	伊勢海老（日本）、食塩、（原材料の一部にえびを含む）	えび
田作り	20g	かたくちいわし（日本）、砂糖、しょうゆ、植物油脂（とうもろこし油、パーム油）、清酒、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
金箔黒豆	70g	黒大豆（日本）、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、食塩、重曹、硫酸第一鉄、着色料（金箔）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
鯖金紙巻	4切	さば（日本）、きゅうり（日本）、生姜（タイ）、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、果糖、還元水あめ、水あめ、昆布エキス、発酵調味料、大豆油、酵母エキス、安定剤（加工でん粉）、着色料（クチナシ）、増粘剤（キサンタンガム）、（原材料の一部に卵、さば、大豆を含む）	卵
紅白なます	30g	だいこん（日本）、にんじん（日本）、砂糖、醸造酢、ワイン、食塩、とうがらし、酸味料	
五色サーモン	4切	サーモントラウト（チリ、ノルウェー）、金時にんじん（日本）、だいこん（日本）、きゅうり、鶏卵、醸造酢、砂糖、ゼラチン、食塩、植物油脂（なたね油、パーム油）、タピオカでん粉、発酵調味料、かつお節エキス、大豆油、トレハロース、酵素、（原材料の一部に卵、乳、さけ、大豆、ゼラチンを含む）	卵、乳
かつをくるみ	40g	くるみ（アメリカ）、砂糖、しょうゆ、かつお節（日本）、清酒、（原材料の一部に小麦、くるみ、大豆を含む）	小麦
栗きんとん	80g	きんとん【白生あん[手亡豆（日本）、ライ豆（ミャンマー、アメリカ）]、砂糖、水あめ、トレハロース、着色料（クチナシ）】	
		渋皮栗【栗（韓国）、砂糖】	
なたね鯨	45g	コノシロ（日本）、鶏卵（日本）、砂糖、醸造酢、還元水あめ、食塩、発酵調味料、ブドウ糖果糖液糖、かつお節エキス、昆布エキス、大豆油、レモン果汁、とうがらし、安定剤（加工でん粉）、着色料（クチナシ）、増粘剤（キサンタンガム）、香料、（原材料の一部に卵、大豆を含む）	卵
かにみそ和え	45g	紅ずわい蟹（韓国）、かにみそ（日本）、食塩、（原材料の一部にかにを含む）	かに

帆立貝ふくませ煮	3個	ホタテ貝（日本）、清酒、しょうゆ、砂糖、本みりん、安定剤（増粘多糖類）、（原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む）	小麦
いんげん	4切	いんげん（タイ）、食塩、だし（昆布）	
鯛の子吉野煮	3個	鯛の卵（日本）、しょうゆ、清酒、本みりん、砂糖、生姜、だし（かつお節、昆布）、粉飴、麦芽糖、くず粉、食塩、加工でん粉、トレハロース、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
松笠いか	3個	コウイカ（タイ）、清酒、砂糖、しょうゆ、だし（昆布）、食塩、安定剤（増粘多糖類）、（原材料の一部に小麦、いか、大豆、りんごを含む）	小麦
ちりめん山椒煮	30g	かたくちいわし（日本）、山椒の実（日本）、清酒、しょうゆ、本みりん、砂糖、植物油脂（なたね油、大豆油）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
数の子美味漬	4切	数の子（カナダ、アメリカ）、本みりん、しょうゆ、清酒、だし（かつお節、昆布）、食塩、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
菜の花福良漬	30g	菜の花（日本）、本みりん、しょうゆ、だし（かつお節、昆布）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
蛸柔煮	4切	真蛸（日本）、しょうゆ、本みりん、清酒、砂糖、生姜、だし（かつお節、昆布）、安定剤（増粘多糖類）、（原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む）	小麦
鯛姿焼	4切	チダイ（日本）、本みりん、清酒、しょうゆ、ゆず皮、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
ぼたん海老	2尾	ぼたん海老（ロシア）、食塩、（原材料の一部にえびを含む）	えび
カラスガレイ西京焼	3切	カラスガレイ（ロシア、ノルウェー）、みそ、本みりん、砂糖、みそエキス、食塩、魚醤、（原材料の一部に大豆を含む）	
焼穴子八幡巻	4切	穴子（韓国）、ごぼう（日本）、しょうゆ、本みりん、清酒、砂糖、粉飴、麦芽糖、くず粉、食塩、加工でん粉、トレハロース、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
鱈の彩り昆布ㄨ	4切	鱈（日本）、きゅうり（日本）、にんじん（日本）、醸造酢、鶏卵、砂糖、昆布（日本）、清酒、植物油脂（なたね油、パーム油）、食塩、タピオカでん粉、発酵調味料、かつお節エキス、トレハロース、（原材料の一部に卵を含む）	卵
梅花人参	3個	にんじん（日本）、しょうゆ、本みりん、砂糖、だし（かつお節、昆布）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
イクラ醤油漬	40g	鮭の卵（ロシア）、しょうゆ、本みりん、かつお節エキス、粉末水あめ、清酒、還元水あめ、食塩、（原材料の一部に小麦、いくら、大豆を含む）	小麦
乃し梅	3切	砂糖、梅肉【梅（日本）】、水あめ、寒天	
蟹うしお蒸し	4切	魚肉すり身【ぐち（タイ）】、紅ずわい蟹（韓国）、牛乳（日本）、小麦でん粉、砂糖、本みりん、粉飴、食塩、乾燥卵白、麦芽糖、酵母エキス、アオサ、くず粉、焼き海苔、こしょう、加工でん粉、トレハロース、（原材料の一部にかに、小麦、卵、乳を含む）	かに、小麦、卵、乳
うに新文	4切	魚肉すり身【ぐち（タイ）】、牛乳（日本）、うに（チリ）、卵黄、小麦でん粉、砂糖、本みりん、乾燥卵白、食塩、酵母エキス、（原材料の一部に小麦、卵、乳を含む）	小麦、卵、乳
鱈昆布巻	4切	にしん（アメリカ）、昆布（日本）、砂糖、清酒、しょうゆ、本みりん、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦

海老しいたけ	3個	海老（タイ、インドネシア、ベトナム）、干し椎茸（日本）、馬鈴薯でん粉、清酒、本みりん、食塩、しょうゆ、砂糖、こしょう、酵母エキス、（原材料の一部にえび、小麦、大豆を含む）	えび、小麦
牡蠣のしぐれ煮	4個	カキ（日本）、清酒、しょうゆ、本みりん、水あめ、砂糖、生姜、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
煮あわび	1杯	あわび（韓国）、しょうゆ、本みりん、清酒、だし（かつお節、昆布）、（原材料の一部に小麦、あわび、大豆を含む）	小麦
		とさかのり、食塩	
竹の子土佐煮	3切	たけのこ（日本）、本みりん、しょうゆ、だし（かつお節、昆布）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
わかめ	20g	わかめ（日本）、本みりん、しょうゆ、だし（かつお節、昆布）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
巻湯葉オランダ煮	3個	ゆば【大豆（日本）】、しょうゆ、本みりん、清酒、植物油脂（とうもろこし油、パーム油）、だし（かつお節、昆布）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
さざえの旨煮	1個	さざえ（日本）、わかめ（日本）、しょうゆ、本みりん、清酒、砂糖、生姜、だし（かつお節、昆布）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦